25/05/25, 16:13

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY
Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Obstaculos: 16

JP1 Comprimento: 150 m
Obstdculos: 16
w2
omprimento: 167 m
CLA Condutor
DO (Cdo
1°  Henrique Dias
2 Skye
- Luiza Nogueira Martins
32 Pizza
2025.05.2516:13

FlowAgility

Classificacao Geral - G0-AV / S

Clube
Licenca

Wood's Nook
812665

Moabe Agility
812786

Tempo Standard: 50 s Juiz: Felipe Minet
Tempo Méximo: 75 Velocidade: 3.00 m/s
Tempo Standard: 56 s Juiz: Felipe Minet
Tempo Méximo: 84 s Velocidade: 3.00 m/s
Resultados C. Geral
T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP
1T 36380 - 1 5.000 412 EXC 15 1°
77290 5.000
P2 40910 - - - 4.08 EXC_0 30 1°
P1 - - - 100.000 - DISQ
200.000
P2 - - - 100.000 - DISQ (R)
https://www.flowagility.com Tde1

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk 1/9



25/05/25, 16:13

CLA
DO

1°

JP1

JP2

Condutor
Cao

Alexandre Filho
Buddy

2025.05.2516:13

Comprimento: 150 m

Comprimento: 167 m

FlowAgility

Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - GO-INI / S

Clube
Licenca

Wood's Nook
812277

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 56 s
Tempo Méximo: 84 s

T F R

P10 29.720
P2 35240

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL

505
4.74

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

QUA

EXC0
EXC0

Velocidade: 3.00 m/s

Velocidade: 3.00 m/s

C. Geral
T TP

64.960

Tde

2/9



25/05/25, 16:13

CLA
DO
10

33

JP1

JP2

Condutor
Cao

FlowAgility

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY
Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Obstdculos: 16
Comprimento: 150 m

Obstdculos: 16
Comprimento: 167 m

Luiza Nogueira Martins

Paju

2025.05.2516:13

Classificacao Geral - G0-AV / L

Clube
Licenca

Moabe Agility
812572

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 56 s
Tempo Méximo: 84 s

T F

P1 26190 1
P2

R

TP

5.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL

573

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

QUA

EXC
DISQ

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 3.00 m/s

PTS CLA

C. Geral
T TP

26.190  105.000

Tde

3/9



25/05/25, 16:13

CLA
DO

6°

7°
29
8°
11

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Obstdculos: 16
Comprimento: 150 m

JP1

Obstdculos: 16
Comprimento: 167 m

JP2

Condutor
Cao
Luiz Souza

Atena

Erika Silva
Zoe

Alexandre Filho
Bolt

Danyelle Cruz
Winnie
Erika Silva

Luna

Lian Achan
Kamus

Juliana Almeida
Mancha

Carmen Limongi
K. Puccino

Lucas Sousa
Fox

Andrey Pires Batista
Céu

Victoria Lustosa
Amy

2025.05.2516:13

FlowAgility

Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Moabe Agility
812741

Wood's Nook
812641

Wood's Nook
812762

Wood's Nook
812761

Wood's Nook
812505

Moabe Agility
812739

Moabe Agility
812751

Moabe Agility
812755

Moabe Agility
812745

Wood's Nook
812756

Animo Agility Team
812782

Tempo Standard: 50 s
Tempo Méximo: 75

Tempo Standard: 56 s
Tempo Méximo: 84 s

T F R
126,180
P2 30380 1
129330
P2 32210 1
P128760 -
P2 27460 1
134060 1
P2 34890 1 1
124700 4
P2 28850 7
P
P2 26540
P
P2 32300
P
P2 53580
P
P2 26660 1
P
P2 31000 11
JP1
P2

https://www.flowagility.com

TP
5.000

5.000

5.000
5.000

5.000
10.000

20.000
35.000

100.000
100.000
100.000

100.000
5.000

100.000
10.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

573
550

511
518

522
6.08

440
4.79

6.07

579

6.29

517

312

6.26

539

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC

EXC0
EXC

EXC
EXC

EXC
V_GOOD

GOOD
NQ
DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
EXC0

DISQ
EXC

DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 3.00 m/s

PTS

30

40
Qo

oo

0

30

40

8o

C. Geral
TP

T

56.560

61.540

56.220

68.950

53.550

26.540

32.300

53.580

26.660

31.000

5.000

5.000

10.000

15.000

55.000

100.000

100.000

100.000

105.000

110.000

200.000

Tde

4/9



25/05/25, 16:13

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY T@?}é«ﬂ

Obstaculos: 18

JP Comprimento: 178 m
Obstdculos: 17
AG Comprimento: 199 m

CLA Condutor

DO Cao

1°  Marina de Oliveira

30 Beto

2°  Marcos Diogenes

27 Ivar

3°  Andrey Pires Batista

23 Peto

4°  (Claudia Neu

6  Donna

5°  Michael Kaestner

21 Viena

6°  Marjorie Gueiros Lustosa

14 Togo

- Claudia Neu

7 Rayka

2025.05.25 16:13

FlowAgility

Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - G1/ L

Clube
Licenca

Moabe Agility
812698

Moabe Agility
812563

Wood's Nook
812031

Moabe Agility
812684

Animo Agility Team
812635

Animo Agility Team
812778

Moabe Agility
812567

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

Tempo Standard: 54 s
Tempo Méximo: 81's

T F
JP 45370
AG  50.730
28290 1
AG 33790 1
JP36.280 1
AG
P 31460 2
AG
P 35450 1
AG
P 35920 3
AG
P
AG

https://www.flowagility.com

1

Resultados

TP VEL

5.000 392

392

5.000 6.29

5.000 5.89

5.000 491
100.000

10.000 5.66
100.000

10.000 5.02
100.000

20.000 496
100.000
100.000
100.000

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 3.70 m/s

QUA PTS
EXC 8
EXC0 1PA/30

EXC 15
EXC 10

EXC 10
DISQ

V_GOOD
DISQ

V_GOOD
DISQ

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

CLA

0

40

oo

6°

C. Geral

96.100

62.080

36.280

31.460

35.450

35.920

TP

5.000

10.000

105.000

110.000

110.000

120.000

200.000

Tde

5/9



25/05/25, 16:13

JP

AG

CLA Condutor

DO (Cdo

1°  Luiza Nogueira Martins
34 Pitaya (G2)

2°  Ricardo Tubaldini
24 Kiss (G3)

2025.05.2516:13

FlowAgility

Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Comprimento: 199 m

Comprimento: 219 m

Clube
Licenca

Moabe Agility
812504

Agility Brazilianstorm
112264

o

AG

o

AG

54190

Tempo Standard: 41
Tempo Méaximo: 62 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

T F R TP
68570 - 2 29570
37460 - 1 5.000

100.000

13.190

Resultados
VEL

3.67
319

531

https://www.flowagility.com

QUA

V_GOOD
NQ

EXC
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

PTS

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Felipe Minet

Velocidade: 4.50 m/s

(LA T
122.760
’IU
37.460

or
L]
':**.g;;;:'f
LTGH
o
[=

: :%‘?
b

C. Geral
TP PTS
10PR
42.760
15TPR

105.000  15TPR

Tde

6/9



25/05/25, 16:13

FlowAgility

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY

Obstaculos: 19

JP Comprimento: 199 m
Obstdculos: 19
AG Comprimento: 219 m
CLA Condutor Clube
DO Cdo Licenca
1°  Marjorie Gueiros Lustosa Animo Agility Team
13 Zazu (G2) 812571
2°  Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm
25 Jow (G3) 112455
3°  Henrique Dias Wood's Nook
T Lukaku (G2) 812275
4°  Kethylen Virginia Moabe Agility
28 Nick (G2) 812564
- Marjorie Gueiros Lustosa Animo Agility Team
12 Oscar (G2) 812187
2025.05.25 16:13

Tempo Standard: 41
Tempo Méaximo: 62 s

Tempo Standard: 49 s
Tempo Méximo: 74 s

T TP
33.780 -
40.310 5.000
39.880 5.000
38.960 5.000
48.960 22.960
52590 3.590

- 100.000
48.780 5.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

589
543

499
5.62

4.06
4.6

449

https://www.flowagility.com

Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

QUA

EXC0
EXC

EXC
EXC

GOOD
EXC

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk

PTS

1PA/30
10

15
15

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.80 m/s

Juiz: Felipe Minet
Velocidade: 4.50 m/s

C. Geral
CLA T TP PTS

1° 10PR
74090 5.000

3° 50TPR

2 9PR
78.840  10.000

2 39TPR

3° 8PR
101.550  26.550

1° 23TPR

o 48780 105.000  8TPR

200.000

Tde

7/9



25/05/25, 16:13 FlowAgility

22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY
Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

p Obstéculos: 19 Tempo Standard: 41 Juiz: Felipe Minet
J Comprimento: 199 m Tempo Méaximo: 62 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 19 Tempo Standard: 49 s Juiz: Felipe Minet
Comprimento: 219 m Tempo Méximo: 74 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cdo Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Gley Aratijo De Oliveira Moabe Agility P 100.000 - DISQ - -
45610 100.000  30TPR
38 Lola (G2) 812254 AG 45610 - - - 4.80 EXC0 1PA/30 1°
2°  Luiza Nogueira Martins Moabe Agility P - 100.000 - DISQ
52.850 103.850  10TPR
35  Polenta (G2) 812025 AG 5280 - - 3850 414 EXC 10
2025.05.2516:13 https://www.flowagility.com Tde1

https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk 8/9



25/05/25, 16:13 FlowAgility
E
a Y DR E et
22 ETAPA - XVI CAMPEONATO PERNAMBUCANO DE AGILITY 2217 ‘:,ﬁ:i
. % W}'ZL%
Organizado por Kennel Club Pernambuco - 2025.05.25 %F,,?;““}!;aﬁ
O ok
Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L
p Obstdculos: 19 Tempo Standard: 41 Juiz: Felipe Minet
J Comprimento: 199 m Tempo Méaximo: 62 s Velocidade: 4.80 m/s
AG Obstdculos: 19 Tempo Standard: 49 s Juiz: Felipe Minet
Comprimento: 219 m Tempo Méximo: 74 s Velocidade: 4.50 m/s
CLA Condutor Clube Resultados C. Geral
DO Cao Licenca T F R TP VEL QUA PTS CLA T TP PTS
1°  Claudia Sdo Bento Individual - Pe JP33540 2 - 10.000 593 V_GOOD 5 1° 74880 15.000 10PR
15 Kitri (G2) 812417 AG 41340 - 1 5.000 5.30 EXC 15 1° ’ ) 30TPR
- Michael Kaestner Animo Agility Team P 100.000 DISQ 200,000
20 Rocco (G3) 812014 AG 100.000 DISQ i
- Ricardo Tubaldini Agility Brazilianstorm P 100.000 DISQ 200,000
26 Lilly (G3) 111955 AG 100.000 DISQ i
2025.05.2516:13 https://www.flowagility.com Tde1
https://flowagility.com/zone/prints/trial/e 132dd65-902a-4e40-96aa-ea656349796f/combined_results_bulk 9/9



